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רשת רולדין התחילה כחלום של שני אחים שהכינו מאפים ביתיים בעבודת יד. חדוות היצירה, ומתכונים 
‘מנצחים‘ שאספו מדודות ומשכנות, הגדילו את הביקושים וסייעו לרשת להתרחב. לפני כארבע שנים, 
עברה רולדין מתיחת פנים: שורת המיצוב שונתה ל-bakery & café והתווספו למותג צבעים צעירים 
ודינמיים. כיום, רולדין ממוצבת כרשת צבעונית, מחדשת ומתחדשת, עם ניחוחות של עוגות ומאפים, 

שנאפים מדי יום בסניפים אל מול הלקוחות, ומוגשים לצד קפה איכותי 

ב-1987 החליטו האחים קובי ואבי חקק למכור עוגות 

שהכינו בעצמם. בתחילת דרכם הם העמיסו את העוגות 

שאפו על מכונית סימקה ישנה שקנו במכרז של דואר 

ישראל, ומכרו אותן מדלת לדלת, כשאת מוצרי המאפה 

בתפזורת הם שקלו במשקל מאזניים ישן.

בשנת 1989 פתחו השניים חנות ברמת השרון והחלו לייצר 

בעצמם. אביהם בנה עבורם את הדלפקים והמדפים, 

והגיסה הביאה מאימה מתכונים לעוגות, ונעזרה בהכנתן 

יום 14-16  ידני ביתי. שני האחים עבדו מדי  במיקסר 

שעות, אפו ומכרו בעצמם. 

שם הרשת, רולדין, הוא שילוב של המילה הצרפתית 

המתארת ‘מערוך‘ ושל המילה ‘רולדה‘. בלוגו הראשון 

של הרשת הופיע, לא במפתיע, מערוך.

האחים חקק ניצלו את הפריחה הכלכלית שחוותה רמת 

השרון בשנים אלו, שהגדילה את הביקושים למאפים 

יד. עם הגידול בביקושים, במחזורים  ביתיים בעבודת 

עוד סניפים  ובקהל הלקוחות, החלו השניים לפתוח 

באזור המרכז. חלקם נפתחו בזכיינות וחלקם נשארו 

בבעלותם.

לימים, קובי לקח על עצמו את הניהול העסקי ואבי את 

ובלגיה  הפן היצירתי. אבי נסע להשתלמויות בצרפת 

ושדרג את הידע המקצועי. כעבור מספר שנים, הצטרף 

גם האח הבכור, דוד, לרשת וכיום הוא אחראי על איתור 

והקמת סניפים חדשים.

עם השנים, גדל המגוון והרשת מיצבה עצמה כרשת 

קונדיטוריות איכותית, המציעה 300 סוגים שונים של 

 - ועוגיות  - עוגות, פשטידות, לחמים  מאפים ביתיים 

כולם בעבודת יד. 

בשנת 2002 הקימו האחים מפעל מרכזי על שטח של 

כ-2,000 מ“ר ובשנה הקרובה יורחב המפעל ושטחו יגיע 

ל-3,000 מ“ר. המפעל משודרג באופן תמידי ועומד בכל 

הדרישות התחיקתיות המתחייבות בתקנים הלאומיים 

 .ISO 9001 :2000 והבינלאומיים - ת“י

המפעל מייצר עוגות ומאפים בכמות של אלפי קילוגרמים 

ביום באמצעות מערכות משוכללות. יחד עם זאת, עדיין 

מקפידים על טאץ‘ ידני בכל מוצר ומוצר. 

חגים היו תמיד שיאי הביקוש ברולדין, במיוחד חג החנוכה 

יום מאות אלפי  ובו נמכרות מדי  המזוהה עם הרשת 

סופגניות במגוון מילויים, ציפויים וסוגים שמתחדשים 

מדי שנה. החידוש המפתיע האחרון היה סופגניות בטעם 




